
INTERNAZIONALI FEMMINILI DI BRESCIA CAROLINA ZANI MELANOMA FOUNDATION

ITF World Tennis Tour

Week of

27 MAY 2024
City,Country

BRESCIA, ITA

WS - SINGLES QUALIFYING

Prize Money US$

60000
Tourn. Key

W-ITF-ITA-2024-010
ITF Supervisor 

Pier Luigi Grana 
St. Rank Cnty Round 1

1 384 ESP  FITA BOLUDA, Angela [1]

2 759 HUN  NAGY, Adrienn

3 1367 ITA  DESSOLIS, Barbara

4 710 ITA  SPIGARELLI, Martina [15]

5 386 ITA  COLMEGNA, Martina [2]

6 807 ITA  MAIR, Laura

7 1124 ITA  GRECO LUCCHINA, Greta

8 726 COL  LIZARAZO, Yuliana [16]

9 416 RUS  IBRAGIMOVA, Alevtina [3]

10 *511 ITA  DESSOLIS, Marcella

11 950 ITA  PINTO, Giorgia

12 484 FRA  RAME, Alice [9]

13 421 ITA  ROCCHETTI, Sofia [4]

14 *418 ITA  CAVELLI, Carola

15 820 RUS  ZYRYANOVA, Anna

16 526 ITA  ABBAGNATO, Anastasia [12]

17 424 USA  ANEY, Jessie [5]

18 1007 ITA  VIVIANI, Maria Vittoria

19 WC 1301 ITA  GIORDANO, Maddalena

20 489 RUS  REYNGOLD, Ekaterina [10]

21 438 BRA  CE, Gabriela [6]

22 924 ITA  CESCHI, Gloria

23 808 GER  SCHAEFER, Anne

24 573 ITA  ZUCCHINI, Arianna [14]

25 439 KAZ  KULAMBAYEVA, Zhibek [7]

26 WC RUS  KISLITSYNA, Ekaterina

27 WC ITA  EL BADAOUI, Sued

28 564 ITA  DI SARRA, Federica [13]

29 470 RUS  LASKUTOVA, Ksenia [8]

30 925 ITA  PIANGERELLI, Anastasia

31 *163 ITA  ODORIZZI, Caterina

32 517 ITA  FOSSA HUERGO, Nicole [11]
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* ITF Ranking
# Seeded Players
1 FITA BOLUDA, Angela
2 COLMEGNA, Martina
3 IBRAGIMOVA, Alevtina
4 ROCCHETTI, Sofia
5 ANEY, Jessie
6 CE, Gabriela
7 KULAMBAYEVA, Zhibek
8 LASKUTOVA, Ksenia

9 RAME, Alice
10 REYNGOLD, Ekaterina
11 FOSSA HUERGO, Nicole
12 ABBAGNATO, Anastasia
13 DI SARRA, Federica
14 ZUCCHINI, Arianna
15 SPIGARELLI, Martina
16 LIZARAZO, Yuliana

# Alternates Replacing

# Special Ranking: Name

 Draw date/time:  26 MAY 2024 18:31 
 Last Direct Acceptance
 
 Player representatives
 RICCI, Beatrice (ITA)
 ROCCHETTI, Sofia (ITA)
 Signature

 Pier Luigi Grana


